КУРГАНСКАЯ    ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.04.2020 г.      №    9
с. Межборное
Об ограничении доступа лиц на кладбище,
расположенное на территории   Межборного сельсовета
         На основании постановления Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курганской области от 15.04.2020 г. №94 «О введении ограничительных мероприятий на объектах Курганской области», в связи с сохраняющимися рисками распространения новой коронавирусной инфекции «COVID-2019», ростом заболеваемости населения Курганской области

1. Ограничить до 30.04.2020 г. доступ лиц на кладбище, расположенное на территории Межборного сельсовета, за исключением случаев, связанных с акарицидной обработкой, проведением похорон и оказанием ритуальных услуг.

2. Настоящее распоряжение обнародовать в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры и разместить на официальном сайте Администрации Межборного сельсовета в сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Межборного сельсовета                                                                        З.А. Ильина